
کاهش 16 درصدی 
 کانون های

 بیماری دامی 
در خراسان شمالی 
 حمید رمضانی

 مدیرکل دامپزشکی 
خراسان شمالی گفت: 
شمار کانون های بیماری 
دامی واگیر و استراتژیک 
استان در دولت سیزدهم 
 نسبت به پیش از آن

 16 درصد کاهش یافت. 
اقدامات و برنامه های 
مختلف دامپزشکی در 
استان سبب شد شمار 
کانون های بیماری واگیر 
دامی و استراتژیک از 6۳ 
کانون به ۵۳کانون کاهش 
یابد.

فریده خسروی  فرماندار مشهد 
پیش از ظهر روز دوشنبه در برنامه 
اســتــودیــو انــتــخــابــات اســتــانــداری 
خــراســان رضـــوی گــفــت: بــراســاس 
قانون که تکلیف کرده پس از شهادت 
رئیس جمهور باید در مدت 50 روز 
انتخابات برگزار شود، در هشتم تیر ماه باید رویداد بزرگی 

را در کشور برگزار کنیم.
محسن داوری خاطرنشان کرد: بلافاصله پس از ابلاغ 
وزیر کشور، در شهرستان مشهد ستاد انتخابات تشکیل 
دادیم و تغییراتی را با توجه به اهمیت موضوع و کوتاه بودن 

فرایند انتخابات در این ستاد ایجاد کردیم.
وی افــزود: با توجه به اینکه مشارکت حداکثری در این 
انتخابات از اهمیت خاصی برخوردار است، کمیته بانوان 
را در کنار کمیته مشارکت به ستاد انتخابات اضافه کرده 
و همچنین کمیته آموزش را که ذیل کمیته اجرایی بود، به  
عنوان یک کمیته مستقل ایجاد کردیم تا بتوانیم آموزش 

عوامل اجرایی را در فرصت کوتاه تری مدیریت کنیم.
داوری بیان کرد: امکانات و اقلام را نیز باید در فرصت 
کوتاهی برای برگزاری انتخابات مهیا می کردیم. بنابراین 
ــلام را نیز اضافه کردیم و کمیته های ستاد  کمیته اق
انتخابات شهرستان مشهد از ۱۳ کمیته به ۱5 کمیته 

افزایش پیدا کردند.
فرماندار مشهد درباره تشکیل هیئت اجرایی انتخابات 
در این شهرستان گفت: هیئت اجرایی در موعد مقرر با 
هشت نفر از معتمدان، یک نفر از شورای شهرستان و 

چهار نفر عوامل حقوقی هیئت اجرایی تشکیل شد.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به تجربه ای که در زمینه 
جانمایی صندوق های رأی در دو مرحله انتخابات مجلس 
شورای اسلامی داشتیم، یک هزار و ۹۲0 شعبه اخذ رأی 
در سطح مشهد جانمایی شد. در این زمینه تلاش کردیم 
تا مردم بتوانند به  راحتی و در یک فضای مناسب در روز 

جمعه رأی بدهند.

داوری با بیان اینکه فعالیت تبلیغاتی برای فضاسازی به 
منظور مشارکت حداکثری در دستور کار قرار گرفته است، 
عنوان کرد: کمیته مشارکت با برگزاری نشست هایی با 
اقشار مختلف، این روند را پیگیری کرد تا بتوانیم همزمان 
با فرایند اجرایی در امر مشارکت و فضاسازی شهرستان 
نیز مشارکت کنیم. همچنین در این زمینه همایش هایی 
برای اقشار مختلف برگزار کردیم و در موضوع اهمیت 
ریاست جمهوری گفتمان صورت گرفت. فعالیت بانوان 
شهرستان مشهد نیز در زمینه انتخابات در دستور کار 
قــرار گرفت و در این راستا جلسات متفاوت و فراوانی 

برگزار شد.
فرماندار مشهد متذکر شد: حدود ۳5هزار نفر عوامل 

اجرایی، نظارت و انتظامی را برای مدیریت شعب اخذ 
رأی انتخاب و در سامانه وزارت کشور ثبت  کردیم. این 
افــراد از میان مردم و به  صورت بومی شناسایی شده و 

آموزش دیده اند.
وی خاطرنشان کـــرد: بــا شـــروع تبلیغات نامزدهای 
ریاست جمهوری، ستادها در سطح شهر فعالیت 
خود را آغاز کردند و جلساتی را با مسئولان ستادهای 
انتخاباتی برگزار کردیم. در این جلسه قوانین را گوشزد و 
اعلام آمادگی کردیم در سطح شهرستان با همه ستادها 
به  صــورت عادلانه همکاری داشته باشیم تا بتوانند 

برنامه های نامزدهایشان را اعلام کنند.
داوری ادامــه داد: بــرای فضاهایی که امکان داشــت در 

اختیار نامزدها قرار بگیرد، برنامه ریزی شد تا به صورت 
عادلانه در اختیار ستادها گذاشته شود و اکنون برنامه ها 

در حال اجراست.
فرماندار مشهد بیان کرد: در حال بررسی مباحث امنیتی 
در سطح شهرستان هستیم و ارکــان امنیتی در تلاش 
هستند فضایی مناسب و امن برای برگزاری انتخابات 
ایجاد کنند. افق کاری ما مشارکت حداکثری، رقابت، 
سلامت و امنیت در انتخابات است تا بتوانیم انتخابات 
ریاست جمهوری را به  صورت باشکوه در هشتم تیر ماه 

برگزار کنیم.
وی متذکر شد: در شعب اخذ رأی به غیر از عوامل 
اجرایی، نظارت و انتظامی مانند دوره گذشته نیروهایی 
از دانش آموزان متوسطه دوم نیز به  عنوان نمایندگان 
آینده ساز فرمانداری حضور دارنــد تا برای دوره هــای 
بعدی انتخابات آمــوزش ببینند و در آینده در این 
زمینه فعالیت کنند و اکنون برای نسل نوجوان سفیر 
انعکاس بــرگــزاری انتخابات آزاد و سالم در کشور 

باشند.
داوری بیان کرد: شهرداری مشهد نیز یک روز پیش از 
شروع تبلیغات، بیلبوردهای تبلیغاتی را در سطح شهر 
به  ویــژه در چهارراه ها نصب کــرد که مکان هایی برای 
تبلیغ نامزدهاست. همچنین اقداماتی برای تشویق به 
مشارکت حداکثری در انتخابات و اطلاع رسانی در سطح 

شهر انجام داده است.
فرماندار مشهد درباره حضور نامزدها در این شهر نیز 
عنوان کــرد: تاکنون چهار نفر از نامزدهای انتخابات 
درخــواســت حضور در مشهد بــرای روز چهارشنبه را 
داده انــد و تا به حال حضور سه نامزد؛ آقایان جلیلی، 
قالیباف و پزشکیان در مشهد قطعی شده و هنوز حضور 

آقای قاضی زاده هاشمی به قطعیت نرسیده است.
وی افزود: ستادها در راستای چگونگی برگزاری مراسم ها با 
ما در تعامل هستند و بی شک هر زمان مکان های برگزاری 
مراسم را مشخص کنند و به تأیید هیئت اجرایی برسد، 

خودشان اعلام می کنند.
داوری متذکر شد: موضوع برگزاری برنامه های نامزدها 
بیشتر مربوط به هیئت اجرایی انتخابات بوده و مباحث 
امنیتی و نظارتی بیشتر مدنظر است و به شورای تأمین 

نیز ارتباطی ندارد.
فــرمــانــدار مشهد بــا بیان اینکه تاکنون هیچ ستادی 
درخواست رد شــده ای در مشهد نداشته، گفت: اگر 
ستادی اعلام کرده که من درخواست مجوز داده ام و به 
من مجوز نــداده انــد، باید به صــورت کتبی مدارکش را 
منتشر کند. اینکه کسی در فضای مجازی مدعی شود، 

قابل اعتنا نیست.
وی عنوان کرد: متولی ایجاد پرونده و برخورد با وعده و 
وعیدهای غیرقانونی نامزدها، دستگاه قضایی است. ما 
نیز در هیئت های اجرایی این موارد را جمع بندی می کنیم 

و برای دستگاه های قضایی می فرستیم.
داوری از افزایش ۱5 درصدی شعب اخذ رأی در مشهد 
خبر داد و گفت: در انتخابات دوره گذشته، انتخابات 
شــوراهــای شهر و روستا و ریاست جمهوری همزمان 
برگزار شد و قاعدتاً شعب باید کمتر می بود؛ اما با توجه به 
تدابیری که اندیشیدیم، تعداد شعب اخذ رأی در مشهد 

افزایش پیدا کرده است.
فرماندار مشهد در خصوص حساسیت برگزاری همزمان 
سخنرانی نامزدهای انتخاباتی در این شهر متذکر شد: 
بی شک در برگزاری سخنرانی  نامزدهای ریاست جمهوری 
دخالت می کنیم تا تداخلی میان طرفداران در شهر به 
وجود نیاید و اگر این مشکل باشد، حتماً تذکر می دهیم 
و با کمک ستادها مکان سخنرانی ها را جابه جا می کنیم.

گفتنی است؛  روز گذشته خبری منتشر شده که در آن 
آمده بود طبق مصوبه »شاک« شورای امنیت کشور و به 
دلیل رعایت موارد امنیتی، تجمعات انتخاباتی تنها در 
فضای بسته )سالن های همایش، ورزشگاه ها و...( صورت 
خواهد گرفت. این تدابیر و مصوبه برای جلوگیری از بروز 

تهدیدهای امنیتی اتخاذ شده است.

مشهد، روز آخر تبلیغات در رقابت های سیاسی سرنوشت ساز است

همایش انتخاباتی سه نامزد 
ریاست جمهوری در مشهد

خبرخبر

کاهش 11 درصدی پرونده های قضایی نیروهای مسلح خراسان جنوبی
رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح خراسان جنوبی گفت: 
سال ۱۴0۲ نسبت به سال ۱۴0۱ حدود ۱۱ درصد کاهش ورودی 
پرونده ها به سازمان قضایی نیروهای مسلح استان را داشتیم که 
برگزاری دوره های پیشگیری از وقوع جرم، نقش مؤثری در کاهش 

این پرونده ها داشته است.
به گزارش ایرنا، محمدحسین محمدپور در نشست خبری به 

مناسبت هفته قوه قضائیه با اشــاره به ضــرورت کاهش اطاله 
دادرسی اظهار کرد: متوسط زمان رسیدگی به پرونده ها از ۲۳روز 
در سال ۱۴0۱ به ۱۱ روز در سال گذشته کاهش یافت که کاهش 5۲ 

درصدی متوسط زمان رسیدگی را نشان می دهد.
وی درباره اتقان و استحکام آرا گفت: ۱00درصد پرونده هایی که 
به دادگاه های تجدیدنظر ارسال شده، آرای بدوی ما در دادگاه 

تجدیدنظر بدون نقض بوده و تأیید شده است.
محمدپور با اشاره به انجام دادرسی الکترونیک در راستای رفاه 
مردم بیان کرد: سال گذشته ۴۳۳ جلسه رسیدگی الکترونیکی 
را در سازمان قضایی نیروهای مسلح استان داشتیم. در زمینه 
آگاه سازی و پیشگیری از وقوع جرم ۹۱دوره آگاه سازی با شرکت 

۱۶هزار و ۹۲۳ نفر، ۳۴هزار و ۱۹۸ نفرساعت برگزار کرده ایم.

مهدی رحیمی،  بازرس کل قضایی استان خراسان جنوبی نیز 
گفت: براساس بازرسی های انجام شده در استان ۶5نفر از کارکنان 
دارای عناوین اتهام کیفری و تخلفات، شناسایی و به مراجع 
قضایی معرفی شدند.از ابتدای امسال تا پایان خرداد ۳0پرونده 
بازرسی موردی تشکیل شده، از این تعداد ۱۲مورد بازرسی صورت 

گرفته و گزارش تهیه شده و بقیه در حال انجام است.

    صدور پروانه آموزشگاه فنی و حرفه ای خراسان  شمالی
در استان ۲۷برابر شد 

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خراسان شمالی 
گفت: ۳۸۳ فقره پروانه آموزشگاه فنی و حرفه ای 
آزاد در استان طی دولت سیزدهم صادر شد که این 

رقم نسبت به پیش از آن ۲۷ برابر افزایش دارد.
مهدی رحمدل در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: تنها 
1۴ فقره پروانه آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای طی 

دولت دوازدهم در استان صادر شده بود. تمدید 
پروانه تأسیس آموزشگاه های آزاد استان نیز در 

دولت سیزدهم 11۵ فقره گزارش شد که این رقم در 
دولت قبل ۸۳ فقره ثبت شده بود.

وی خاطرنشان کرد: شمار نظارت و بازرسی بر 
آموزشگاه های آزاد استان نیز در این دولت ۲هزار و 

۹۸ مورد بود که این رقم نسبت به پیش از آن، تنها 

۴۷۰ مورد است.
رحمدل گفت: حدود ۵ میلیون و 1۹۰ هزار 

نفرساعت آموزش در آموزشگاه های آزاد استان در 
این دولت ارائه شد که این رقم در دولت پیش از آن، ۳ 
میلیون و ۳۴۷ هزار و ۴۸۸ نفرساعت ثبت شده بود.
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آگهى تاريخ 03/31 / 1403 2 خراسان 

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى 
فاقد سندرسمى

برابر راى 11001949 هيات قانون مذكور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض خانم فاطمه بيگم قزى 
ــاحت 122/55 مترمربع پلاك 7179 فرعى مجزى شده از  ــيدمنصور ششدانگ (يكباب ساختمان) به مس فرزند س
ــمى سيدمهدى الداغى  ــبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رس پلاك 169 فرعى از 5 اصلى واقع در بخش 3 س
محرزگرديده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتيكه اشخاص 
به صدور سند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
ــت ارائه نمايند. ــليم و ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه گواهى تقديم دادخواس اداره تس
درصورت انقضاى مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق مقررات صادر خواهد شد.(م الف 403/898)

تاريخ انتشار نوبت اول:     1403/03/22                              تاريخ انتشار نوبت دوم :     1403/04/06
علي آب باريكى-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

ــماره 140360306021000628 هيات اول / دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و  برابر راى ش
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسكن تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى 
آقاى دين محمد نخعى فرزند محمد بشماره شناسنامه 10 صادره از بردسكن در ششدانگ يك ساختمان تاسيسات 
ــتان  ــده از پلاك 12 اصلى واقع در بخش 4 شهرس ــاحت 15742،40 متر مربع مفروز و مجزا ش بتن آماده به مس
ــكن خريدارى از آقاى موسى عشرتى و ابولقاسم شهابى محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  بردس
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميشود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى 
ــليم و پس  ــار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس ــند ميتوانند از تاريخ انتش ــته باش داش
ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند.  ــليم اعتراض دادخواس ــيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس از اخذ ،رس
ــند مالكيت صادر خواهد شد. ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س بديهى اس

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403،03،22
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403،04،06    م الف 446

غلامرضا گنج بخش - رييس ثبت اسناد و املاك بردسكن

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

 برابر راى شماره 140360306021000629 هيات اول / دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسكن تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى 
آقاى دين محمد نخعى فرزند محمد بشماره شناسنامه 10 صادره از بردسكن در ششدانگ يكقطعه باغ به مساحت 
35403،50 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاك 12 اصلى واقع در بخش 4 شهرستان بردسكن خريدارى از آقاى 
حميد و احمد نخعى محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميشود 
در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين 
ــيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم  ــليم و پس از اخذ ،رس آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403،03،22                       تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403،04،06    م الف 446

غلامرضا گنج بخش - رييس ثبت اسناد و املاك بردسكن

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
ــماره 140360306021000631 هيات اول / دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى  ــمى برابر راى ش رس
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسكن تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضى آقاى دين محمد نخعى فرزند محمد بشماره شناسنامه 10 صادره از بردسكن در ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعى به مساحت 29593،82 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاك 12 اصلى واقع در بخش 4 شهرستان بردسكن 
خريدارى از موسى عشرتى محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى 
ميشود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار 
ــيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ  ــليم و پس از اخذ ،رس اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403،03،22

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403،04،06    م الف 446
غلامرضا گنج بخش - رييس ثبت اسناد و املاك بردسكن

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى كشاورزى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
برابر آراء صادره هئيت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در 
واحد ثبتى مه ولات تصرفات مالكانه و بلا معارض متقاضى ذيل كه بترتيب در ارديبهشت ماه سال 1403 محرز گرديده 
است. لذا مشخصات متقاضيان و املاك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در 
دو روزنامه محلى و كثير الانتشار آگهى ميشود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى 
داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاك محل 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايى تقديم نمايند.

اراضى عبدل آباد پلاك شماره يك -اصلى بخش 2 مه ولات
ا -مالكيت آقاى محمد رضا هاشمى عبدل آبادى فرزند كاظم به شماره ملى 0702359416 در ششدانگ يكقطعه 
زمين مزروعى به مساحت 63693,96 متر مربع قسمتى از اراضى مشاع مزرعه عبدل آباد پلاك يك اصلى بخش 2 

مه ولات از محل مالكيت مشاعى خود متقاضى كلاسه        1402114406023000092
2- مالكيت آقاى محمد رضا هاشمى عبدل آبادى فرزند كاظم به شماره ملى 0702359416 در ششدانگ يكقطعه 
زمين مزروعى به مساحت 22987,14 متر مربع قسمتى از اراضى مشاع مزرعه عبدل آباد پلاك يك اصلى بخش 2 

مه ولات از محل مالكيت مشاعى خود متقاضى كلاسه           1402114406023000093
3- مالكيت آقاى محمد رضا هاشمى عبدل آبادى فرزند كاظم به شماره ملى 0702359416 در ششدانگ يكقطعه 
زمين مزروعى به مساحت 5414,31 متر مربع قسمتى از اراضى مشاع مزرعه عبدل آباد پلاك يك اصلى بخش 2 مه 

ولات از محل مالكيت مشاعى خود متقاضى كلاسه                   1402114406023000094
بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض برابر مقررات سند مالكيت صادر ميگردد. ضمنا 

صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمى باشد.               م الف  36/403/7
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403،03،22                                      تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403،04،06

عبداله گلشن آبادى به آباد - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان مه ولات

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

 برابر راى شماره 140360306021000632 هيات اول / دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسكن تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى 
آقاى دين محمد نخعى فرزند محمد بشماره شناسنامه 10 صادره از بردسكن در ششدانگ يكقطعه باغ به مساحت 
70095،55 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاك 12 اصلى واقع در بخش 4 شهرستان بردسكن خريدارى از آقاى 
حميد و احمد نخعى محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميشود 
در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين 
ــليم  ــيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس ــليم و پس از اخذ رس آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403،03،22                     تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403،04،06    م الف 446

غلامرضا گنج بخش - رييس ثبت اسناد و املاك بردسكن

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
ــماره 140360306021000958 هيات اول / دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى  ــمى برابر راى ش رس
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسكن تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضى آقاى دين محمد نخعى فرزند محمد بشماره شناسنامه 10 صادره از بردسكن در يك قعطه زمين مزروعى به 
مساحت 54635،50 متر مربع پلاك 12 اصلى واقع در خراسان رضوى بخش 4 بردسكن خريدارى از مالك رسمى 
ــت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى  آقاى دين محمد نخعى محرز گرديده اس
ميشود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
ــيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ  ــليم و پس از اخذ ،رس اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهدشد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403،03،22                      تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403،04،06    م الف 446

غلامرضا گنج بخش - رييس ثبت اسناد و املاك بردسكن

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى 
فاقد سندرسمى

برابر راى 140360306011000927-1403/2/8 هيات قانون مذكور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض 
آقاى حسن سپاهى فيلشور فرزند ابوالقاسم ششدانگ (يكباب ساختمان) به مساحت 94/70 مترمربع پلاك 17092 
فرعى مجزى شده از پلاك 2 فرعى از 2 اصلى واقع در بخش 12 سبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رسمى شوكت 
جراحى محرزگرديده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتيكه 
اشخاص به صدور سند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى بمدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه گواهى تقديم دادخواست ارائه نمايند.
درصورت انقضاى مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق مقررات صادر خواهد شد.(م الف 403/899)

تاريخ انتشار نوبت اول:     1403/03/22                              تاريخ انتشار نوبت دوم :     1403/04/06
علي آب باريكى-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهى موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى 
فاقد سندرسمى

برابر راى 11000907 هيات قانون مذكور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه بلامعارض خانم معصومه زراعتى 
باغخيراتى فرزند كرمعلى ششدانگ (يكباب ساختمان) به مساحت 149/50 مترمربع پلاك 2043 فرعى مجزى شده 
از پلاك 23 فرعى از 7 اصلى واقع در بخش12سبزوار خريدارى از محل مالكيت مالك رسمى جعفرالداغى ورثه عطيه 
الداغى محرزگرديده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتيكه 
اشخاص به صدور سند مالكيت اعتراض دارند مى توانند از تاريخ انتشار نوبت اول آگهى بمدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و ضمن اقامه دعوى از طريق مراجع قضائى در مهلت يكماهه گواهى تقديم دادخواست ارائه نمايند.
درصورت انقضاى مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق مقررات صادر خواهد شد.(م الف 403/870)

تاريخ انتشار نوبت اول:     1403/03/22                               تاريخ انتشار نوبت دوم :     1403/04/06
علي آب باريكى-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

 
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 

ساختمانهاى فاقد سند رسمى
 برابر راى شماره 140260306339000586 - 1402,12,26 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك خوشاب تصرفات مالكانه بلامعارض 
ــبزوار در يك قطعه زمين مزروعى به  ــنامه 1 صادره از س ــماره شناس متقاضى آقاى محمد قواميان فرزند حمزه بش
مساحت 85710,53 متر مربع قسمتى از پلاك 1900 فرعى از 258 اصلى واقع در اراضى رباط جز بخش 5 خوشاب 
خريدارى از مالك رسمى آقاى حاج رضا قرائى فرزند محمد محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.            آ-140304994
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403,04,06
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403,04,21

عليرضا ميرزايى-رييس ثبت اسناد و املاك

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

 برابر راى شماره 140260306339000585 - 1402,12,26 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك خوشاب تصرفات مالكانه بلا معارض 
ــبزوار در يك قطعه زمين مزروعى به  ــنامه 1 صادره از س ــماره شناس متقاضى آقاى محمد قواميان فرزند حمزه بش
مساحت 86182,50 متر مربع قسمتى از پلاك 1900 فرعى از 258 اصلى واقع در اراضى رباط جز بخش 5 خوشاب 
خريدارى از مالك رسمى آقاى حاج ولى اله ابراهيمى محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.       آ-140304996
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403,04,06                                               تاريخ انتشار نوبت دوم :1403,04,21

عليرضا ميرزايى-رييس ثبت اسناد و املاك

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

برابر راى شماره 140360306351000427 مورخ 1403,02,28 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك خليل آباد تصرفات مالكانه بلا 
معارض متقاضى آقاى سيد على طاهرى فرزند سيد احمد به شماره شناسنامه 108 صادره از خليل آباد درسه دانگ 
مشاع از ششدانگ يك قطعه باغ به مساحت 4631,09 متر مربع قسمتى از ششدانگ پلاك شماره 15 اصلى واقع 
در بخش دو خليل آباد خريدارى از مالك رسمى آقايان حبيب االله مهمان نواز و عزيز االله طاهرى محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهى ميشود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى 
تقديم نمايند بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.               آ-140304982
تاريخ انتشار نوبت اول 1403,04,06                                                 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403,04,21

على خدادادى -رئيس ثبت اسناد و املاك

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــت ثبتي اراضي و  ــات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعي ــماره 140360306014000532 هي ــر راي ش براب
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم 
پروين شوكتي رودي فرزند عبدالقادر بشماره شناسنامه 1955 صادره از خواف نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ 
ــمتى از پلاك 197 فرعي از 155 اصلي واقع دربخش شش تربت  ــاختمان به مساحت 245 مترمربع قس يكباب س
ــمي آقاي غلامعلى چرب زبان رودى محرز گرديده است.لذا به منظور  ــطه از  مالك رس حيدريه خريداري مع الواس
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
ــند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره  ــته باش متقاضي اعتراضي داش
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.             آ-140304037
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/03/21                                               تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/06

امير جعفرى - رئيس اداره ثبت اسنادواملاك خواف

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــت ثبتي اراضي و  ــات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعي ــماره 140360306014000528 هي ــر راي ش براب
ــتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  ــاختمانهاي فاقد سند رسمي مس س
آقاي علي سبياني فرزند حسينعلي بشماره شناسنامه 28 صادره از فيروزه در ششدانگ يكباب منزل به مساحت 204 
مترمربع قسمتى از پلاك4440 فرعي از 155 اصلي  واقع در بخش شش تربت حيدريه خريداري  تمامت مالكيت 
مشاعى متقاضى محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
ــيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم  ــليم و پس از اخذ رس آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.            آ-140304035
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/03/21                                                تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/06

امير جعفرى - رئيس اداره ثبت اسنادواملاك خواف

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــت ثبتي اراضي و  ــون تعيين تكليف وضعي ــات اول موضوع قان ــماره 14036030601400526 هي ــر راي ش براب
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم 
بهناز صالحي خوجه ورو فرزند كورش بشماره شناسنامه 0760169251 صادره از خواف درششدانگ يكباب منزل 
به مساحت 204 مترمربع قسمتى از پلاك 4440 فرعي از 155 اصلي واقع در بخش شش تربت حيدريه خريداري 
تمامت مالكيت مشاعى متقاضى محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
ــود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از  آگهي مي ش
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.   آ-140304032
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/03/21
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/06

امير جعفرى -  رئيس اداره ثبت اسنادواملاك خواف

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــت ثبتي اراضي و  ــات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعي ــماره 140360306014000536 هي ــر راي ش براب
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
محمد صنعتي فرزند عبدالحميد بشماره شناسنامه 137 صادره از خواف درششدانگ يكباب ساختمان به مساحت 
ــش تربت حيدريه خريداري مع  ــمتى از پلاك1212 فرعي از 155 اصلي  واقع در بخش ش 132/55 مترمربع قس
الواسطه از مالك رسمي آقاي محمود توكلى رودى محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.       آ-140304029
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/03/21                                                تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/06

امير جعفرى - رئيس اداره ثبت اسنادواملاك خواف

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــت ثبتي اراضي و  ــات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعي ــماره 140360306014000534 هي ــر راي ش براب
ــتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  ــاختمانهاي فاقد سند رسمي مس س
ــنامه 4 صادره از خواف نسبت به سه دانگ مشاع  ــماره شناس ــوكتي رودي فرزند غلام محمد بش آقاي عبدالقادر ش
ــمتى از پلاك 197 فرعي از 155 اصلي واقع دربخش  ــدانگ يكباب ساختمان به مساحت 245 مترمربع قس ازشش
شش تربت حيدريه خريداري مع الواسطه از  مالك رسمي آقاي غلامعلى چرب زبان رودى محرز گرديده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
ــيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع  ــليم و پس از اخذ رس به اين اداره تس
قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.    آ-140304027
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/03/21                                               تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/06

امير جعفرى - رئيس اداره ثبت اسنادواملاك خواف

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــت ثبتي اراضي و  ــات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعي ــماره 140360306014000530 هي ــر راي ش براب
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
عبدالكريم كارگذار فرزند محمد بشماره شناسنامه 1 صادره از خواف درششدانگ يكباب منزل به مساحت 163/5 
ــش تربت حيدريه. خريداري  مع الواسطه از  ــمتى از پلاك 702فرعي از 155 اصلي . واقع در بخش ش مترمربع قس
مالك رسمي آقاي محمد صالح نوروزى محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.            آ-140304024
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/03/21                                             تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/06

امير جعفرى - رئيس اداره ثبت اسنادواملاك خواف

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــت ثبتي اراضي و  ــوع قانون تعيين تكليف وضعي ــات اول موض ــماره140360306014000540 هي ــر راي ش براب
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
مصطفي محسني فرزند امان اله بشماره شناسنامه 2815 صادره از خواف درششدانگ يك قطعه باغ به مساحت 933 
ــطه  از مالك  ــش تربت حيدريه. خريداري مع الواس مترمربع  تمامت پلاك59 فرعي از 157 اصلي واقع دربخش ش
رسمي آقاي يارمحمد اهلى رودى محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
ــود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از  آگهي مي ش
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.            آ-140304021
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/03/21
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/06

امير جعفرى - رئيس اداره ثبت اسنادواملاك خواف

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــف وضعيت ثبتي اراضي و  ــات اول موضوع قانون تعيين تكلي ــماره .140360306014000538 هي ــر راي ش براب
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
مصطفي محسني فرزند امان اله بشماره شناسنامه 2815 صادره از خواف در ششدانگ يك قطعه باغ به مساحت 948 
مترمربع قسمتى از پلاك98 فرعي از 157 اصلي . واقع در بخش شش تربت حيدريه خريداري مع الواسطه از مالكين 
رسمي آقايان  يارمحمد و امان اله اهلى  رودى محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.       آ-140304019
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/03/21
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/06

امير جعفرى - رئيس اداره ثبت اسنادواملاك خواف


